
20. Eesti Kurtide Spordiliidu meistrivõistlused kergejõustikus 
01. juuni 2013.a. Tartu Ülikooli  staadion 

 
Koht Võistleja  Sünniaeg Võistkond Tulemus  Punkti 
P 60 m 

1. Martin Saar  18.01.98 Hiie kool 8,8  20 
2. Roland Eerik  14.07.98 Hiie kool 9,7  15 

 
N 100m jooks           

1. Marja-Liisa Landar 19.07.90  Talkur  13,8  20 
2. Cathy Saem  14.12.93 Talkur  15,2  15 

 
M  100m jooks  

1. Kristjan Gerassimov   25.11.92 Kaar  11.5  20 
2. Jorgen Liiv  12.04.90 Talkur  11.6  15 
3. Jaan-Raul Ojastu 09.10.94 Hiie kool 12.6  12 
4. Sven Raaper   03.07.96 Talkur  12.7  10 
5. Deivas Tihovski  29.09.91 Kaar  13.0  9 
6. Alvar Päären  20.09.92 Kaar  13.1  8 
7. Marko Vingisaar 04.03.97 Talkur  13.5  ind. 
8. Aarne Kuusmann 31.01.97 Talkur  13.5  6 
9. Argo Purv  25.10.76 Talkur  14,0  5 

 
400m jooks 

1. Jorgen Liiv  12.04.90 Talkur  54.3  20 
2. Jaan-Raul Ojastu 09.10.94 Hiie kool 59.5  15 
3. Taavi Saar  25.06.93 Eero  1:02.0  12 
4. Kristjan Gerassimov   25.11.92 Kaar  1:03.0  ind. 
5. Deivas Tihovski  29.09.91 Kaar  1:07.3  9 
6. Marko Vingisaar 04.03.97 Talkur  1:10.6  ind. 

 
3000m 

1. Erik Nääb  24.05.74 Talkur  11:55.7  20 
2. Bogdan Prokopjuk 10.02.64 Kaar  13:33.3  15 
3. Pjotr Kuznetsov  09.07.66 Kaar  13:44.3  12 
- Taavi Saar  25.06.93 Eero  DNF  (ei lõpetanud) 

  
N  kõrgushüpe 

1. Marja-Liisa Landar 19.07.90  Talkur  1.55  20 
2. Cathy Saem  14.1293 Talkur  1.30  15 
 

M  kõrgushüpe 
1. Aleksei Landar  09.09.87 Talkur  1.90  20 
2. Kristjan Gerassimov   25.11.92 Kaar  1.70  ind. 
3. Aare Matsina  05.06.64 Talkur  1.55  12 
4. Aarne Kuusmann 31.01.97 Talkur  1.45  10 

 
P  kaugushüpe 

1. Martin Saar  18.01.98 Hiie kool 4.62  20 
2. Roland Eerik  14.07.98 Hiie kool 3.71  15 

M   kaugushüpe     
1. Kristjan Gerassimov   25.11.92 Kaar  6.14  20 
2. Jaan-Raul Ojastu 09.10.94 Hiie kool 5.29  15 
3. Taavi Saar  25.06.93 Eero  5.25  12 
4. Sven Raaper   03.07.96 Talkur  5.02  10 
5. Alvar Päären  20.09.92 Kaar  4.84  9 
6. Aarne Kuusmann 31.01.97 Talkur  4.52  8 
7. Aare Matsina  05.06.64 Talkur  4.51  7 
8. Marko Vingisaar 04.03.97 Talkur  4.49  ind. 
9. Jorgen Liiv  12.04.90 Talkur  4.21  5 



N  kuulitõuge 4 kg 
1. Cathy Saem  14.12.93 Talkur  7.94  20 
2. Monika Matsina  29.03.69 Talkur  7.25  15 

 
M  kuulitõuge 7,26 kg 

1. Aleksei Landar  09.09.87 Talkur  10.74  20 
2. Daniel luihka  01.05.92 Kaar  8.80  15 
3. Argo Purv  25.10.76 Talkur  8.27  12 
4. Margus Raud  16.05.86 Kaar  8.23  10 
5. Erik Nääb  24.05.74 Talkur  7.91  9 
6. Bogdan Prokopjuk 10.02.64 Kaar  7.15  8 
 

N  odavise 600g 
1. Monika Matsina  29.03.69 Talkur  20.48  20 

 
M  odavise 800g 

1. Kristjan Gerassimov   25.11.92 Kaar  41.13  ind. 
2. Margus Raud  16.05.86 Kaar  31.96  15 
3. Daniel Luihka  01.05.92 Kaar  30.50  12 
4. Sven Raaper   03.07.96 Talkur  25.45  10 

 
4x 100m teatejooks  

1. A.Kuusmann, J.Liiv, A.Purv, S.Raaper / Talkur  50.0  20 
2. A.Päären, K.Gerassimov, D.Luihka, D.Tihovski / Kaar 50.7  15 
3. T.Saar, M.Saar, R.Eerik, J-R.Ojastu /Eero- Hiie kool 54.4  6+6 

 

 
Võistkondlik arvestus 

1. Talkur         334 
2.  Kaar          177 
3. Hiie kool        118 
4. Eero         30 

   

   
 
Peakohtunik  Mai Miss 
 
Võistluste korraldaja Sergei Matvijenko     
 


